ПРОТОКОЛ № 4

заседания Общественного совета

при министерстве экономического развития Новосибирской области

г. Новосибирск, ул. Красный проспект, 18

Пресс-центр Правительства НСО

«27» июля 2023 года

16.00

Присутствовали: члены Общественного совета при

министерстве экономического развития

Новосибирской области (список

прилагается);

члены Общественного совета при

министерстве науки и инновационной

политики Новосибирской области

(список прилагается)

ПОВЕСТКА

1. О достижении показателей, установленных Указом Президента РФ от

04.02.2021 №68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц

(руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов

РФ и деятельности органов исполнительной власти субъектов РФ».

2. О результатах деятельности ТОСЭР и инвестиционной инфраструктуры в

Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

Мангалову Светлану Николаевну – начальника управления анализа и сводного

планирования социально-экономического развития министерства экономического

развития Новосибирской области.

Полянских Маргариту Александровну – начальника отдела программ

территориального развития экономики управления институционального и

территориального развития экономики министерства экономического развития

Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:

Решетников Л.Н., Селиверстов В.Е., Фендик Ю.В., Киселев О.С.,

Маркелов В.А., Карпик А.П.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению доклады Мангаловой С.Н., Полянских М.А.

Председатель Общественного

совета при Минэкономразвития НСО

В.Е       В.Е.Селиверстов